Datum Romae, die 4 Decembris a. D. 1940. 

C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 
L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

V E R U L A N A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE FORTUNATAE VITI, MO

NIALIS CONVERSAE PROFESSAE ORDINIS S. BENEDICTI. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Famulae Dei Mariae Fortunatae totam vitam perpendentis animum 
illa Sapientis verba subeunt : Quasi flos rosarum in diebus vernis et quasi 
lilia, quae sunt in transitu aquae... quasi vas auri solidum, ornatum omni 
lapide pretioso. Ea enim in s. Benedicti viridario quasi rosa et lilium 
caritate, humilitate et simplicitate suaviter oluit; animam autem suam, 
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puro auro similem, virtutibus, quae religiosam feminam decent, veluti 
pretiosis lapilli s ornavit. 

Die 10 Februarii mensis anno Domini 1827, ex Aloisio Viti et Anna 
Bono, Verulis nata est ; diebus autem quattuor post, sacris fuit abluta 
aquis, imposito Annae Felicis nomine; anno autem 1832 sacro Chrismate 
fuit linita. Prima religiosae vocationis indicia Serva Dei se percepisse, 
quando ad sacram mensam primitus accessit, est fassa. Quod caeleste 
semen in anima sua insitum diligenter colere studuit. Vix quattuorde
cim annos Anna Felix expleverat, quum mater, aerumnis confecta, pie 
e vita migravit. Viginti post menses Agnes, eius germana soror, s. Bene
dicti institutum est amplexa, patris reliquorumque septem fratrum cura 
Annae relicta. Veluti mater amantissima, munus hoc quasi a Deo sibi 
impositum maxima diligentia explevit, quin divinae vocationis oblivi-
sceretur. Quare vix dum ei datum est familiae curam alteri sorori com
mittere, ut sibi necessaria ad vitam religiosam capessendam comparare!, 
suisque quantum potuisset provideret, optimae familiae in viciniis per 
fere triennium est ancilla ta. 

Quartum supra vicesimum annum agens, die Sancto Patriarchae Be
nedicto sacra a Monialibus monasterii s. Mariae de Franconibus, Verulis, 
excepta est, sequenti autem anno, suscepto Mariae Fortunatae nomine, 
die 22 Augusti uti Soror Conversa tirocinium posuit. In quo tam lauda
biliter se gessit, ut digna fuerit habita, quae, die B. M. V. Nativitati di
cata, anno 1853 sollemnem professionem in Ordine s. Benedicti nuncu
pare^ 

In humili monialis Conversae statu, in quo maluit permanere quam 
chorista fieri, munia omnia, sibi quasi a Deo commissa, perfecte est 
exsecuta, omnium virtutum insignia specimina praebens. Humilitate 
enim, simplicitate, obedientia, patientia in adversis atque in morbis 
perferendis, caritate cum in Deum tum in consorores per totum vitae 
cursum emicuit. Volo sancta fieri ab initio religiosae vitae sibi propo
suit, propositumque, ut videtur, servavit. Ora et labora est monitum, 
quod s. Benedicti Ordo a legifero Patriarcha accepit ; Soror Maria For
tunata hoc uti sibi praeceptum ad unguem est exsecuta. Nunquam enim 
otiata est, numquam ab oratione spiritum relaxavit.